各 位

2025年 3月 24日

S B I アセットマネジメント株式会社

（管理会社コード：２７３A４）

代表取締役社長   梅本賢一

問合せ先  商品企画部長 蝶野善一

（TEL．03-6229-0178）

ETFの収益分配のおしらせ

平素は弊社ＥＴＦに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ETF に係る収益分配金について、下記の通り確定いたしましたのでご通知いたします。

記

１．当計算期間の終了日（決算日）

2025 年 3 月 24 日

２．収益分配金

計算期間：2024 年 10 月 29日～2025 年 3 月 24 日

銘柄名 コード 収益分配金

ＳＢＩ サウジアラビア株式上場投信 ２７３Ａ 1口につき  65円

３．分配金支払開始予定日

2025年 5月 2日

４．収益分配金支払事務に関するお問合わせ先

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社 証券代行部 お電話番号 0120-232-711

以上